1

证券代码：600624        证券简称：复旦复华        公告编号：临 2023-049

上海复旦复华科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2023年 10月 27 日，上海复旦复华科技股份有限公司（以下简称“公司”）

召开的第十届董事会第二十五次会议审议通过了《关于选举公司董事长的议案》。

根据《公司法》及《公司章程》的规定，董事会选举宋正先生为公司第十届董事

会董事长（详见公司公告临 2023-046《上海复旦复华科技股份有限公司第十届

董事会第二十五次会议决议公告》)。根据《公司章程》的相关规定，董事长为

公司的法定代表人。

经上海市市场监督管理局核准，公司办理了相关变更登记手续。2023 年 11

月 10日，公司取得上海市市场监督管理局核发的新的《营业执照》，新换发的《营

业执照》信息如下：

统一社会信用代码：91310000132209607P

名称：上海复旦复华科技股份有限公司

类型：其他股份有限公司（上市）

住所：上海市奉贤区汇丰北路 1515弄 1号 2幢 107室

法定代表人：宋正

注册资本：人民币 68,471.2010万元整

成立日期：1990 年 11月 17日

经营范围：电脑系统、通讯设备、自动化仪表、生物技术、光源照明等产品

的研制及生产销售，经外经贸委批准的进出口业务，科技成果陈列，投资参股其

它领域的生产产品及经营，“四技”和“三来一补”业务。【依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动】

2

特此公告。

上海复旦复华科技股份有限公司董事会

2023年 11月 11日